کهن‌ترین نسخه‌ای از شاهنامه که، در آن، شمار ابیات هجونا‌مه به صد نزدیک شده نسخه مورخ ۱۰۱۶ محفوظ در کتابخانه مجلس است که نود و هشت بیت است. در چاپ‌های ماکان و بمبئی نیز شمار ابیات هجونا‌مه به ترتیب ۱۰۱ و ۱۰۵ است. خالقی مطلق، با استناد به بیتی از هجونا‌مه که در آن فردوسی سال خود را نزدیک هشتاد گفته، بر آن است که «در صورت اصالت این بیت، شاعر هجونا‌مه را پیش از سال ۴۰۹ق/ ۱۰۱۸م نوشته است» (خالقی مطلق ۱، ص ۱۳۶). بیت این است:

چو عمرم به نزدیک هشتاد شد امیدم به یکباره بر باد شد

اما این بیت، که در جدیدترین تحریر هجونا‌مه (تحریر سوم) مندرج است (← درخشان، ص ۲۷۱، ب ۸)، از روی بیت

کنون عمر نزدیک هفتاد شد امیدم به یکباره بر باد شد